M-to N2 yy-Ka

1

O 00 NO ULl b WN

I e o el
0O NV D WNRERO

damunusa, nma
914 IMEJ/IBMELLKN

907 bOIU Apensi

902 FORCHILLOUT

908 TOPU3OHT Cobbimuli
901 DECIMAL

915 CAKUHbI

919 TELLUUNM BaHbKy

910 AE/Ib®UH U Pycanka

909 PYTIINA 30oposbe

916 CB6B Ymunu3sayus

903 KRAKEN Band

906 VALETIN&CO

917 CUBUPCKUE MuwkKu

920 TOJIbKO HE Jlaezywku
918 Cl1/1AB

912 KPACABULA U HYydosuwe
911 KOMAHAA MMEHW MeHs
905 TRIKOLLUKU

lFoHKa 5+5km - X-WATERS URAL Typrosk 9-10 utona 2022.xls

Kny6
Swimmaster
A/TbBAKOP

ChelRunners

SWIM+ UNxeBcK
«Mepsblit TpeHep»

| Love Supersport

LLIkona 340P0OBOro nNaiaBaHuA

Mon Kar Mo Kart.

CrpaHuua 1um3l

lFopoa.
Omck
ExkaTepuHbypr
Hu»KHeKamcK
Chelyabinsk
HabepexHble YenHbl
ExkaTepuHbypr
YenabuHck
NxkeBCK
Mepmb
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
EKkaTepuHbypr
Hosocnbupck
EKkaTepuHbypr
HedTekamck
MNepmb
MNepmb
MNepmb

dranl
1:17:41
1:17:46
1:18:32
1:20:25
1:30:27
1:25:30
1:23:38
1:26:16
1:33:56
1:50:14
1:48:20
1:45:07
1:49:00
1:40:11
1:45:51
1:52:33
2:05:25
2:12:53

3tan2 Bpema TlaH-Taiim

1:17:47
1:18:54
1:24:06
1:24:47
1:20:34
1:28:32
1:35:28
1:33:30
1:33:28
1:18:26
1:39:28
1:44:47
1:45:08
2:23:17
2:24:24
2:23:01
2:29:38
2:22:34

2:35:29
2:36:41
2:42:39
2:45:13
2:51:03
2:54:04
2:59:07
2:59:47
3:07:25
3:08:42
3:27:50
3:29:56
3:34:09
4:03:29
4:10:16
4:15:35
4:35:05
4:35:28

2:35:34
2:36:46
2:42:57
2:45:25
2:51:11
2:54:12
2:59:13
2:59:53
3:07:31
3:08:49
3:28:08
3:30:10
3:34:48
4:04:32
4:10:46
4:16:12
4:35:56
4:35:57

CpepHsn cK.
15:33
15:40
16:16
16:31
17:06
17:25
17:55
17:59
18:44
18:52
20:47
20:59
21:25

24:21:00
25:02:00
25:34:00
27:31:00
27:33:00



