

Гонка 5+5km - X-WATERS URAL Тургояк 9-10 июля 2022.xls

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Этап1	Этап2	Время	Ган-тайм	Средняя ск.
1	914	ПЕЛЬМЕШКИ	Swimmaster				Омск	1:17:41	1:17:47	2:35:29	2:35:34	15:33
2	907	БОГИ Арены	АЛЬБАКОР				Екатеринбург	1:17:46	1:18:54	2:36:41	2:36:46	15:40
3	902	FORCHILLOUT					Нижекамск	1:18:32	1:24:06	2:42:39	2:42:57	16:16
4	908	ГОРИЗОНТ Событий	ChelRunners				Chelyabinsk	1:20:25	1:24:47	2:45:13	2:45:25	16:31
5	901	DECIMAL					Набережные Челны	1:30:27	1:20:34	2:51:03	2:51:11	17:06
6	915	САЖИНЫ					Екатеринбург	1:25:30	1:28:32	2:54:04	2:54:12	17:25
7	919	ТЕШИМ Ваньку					Челябинск	1:23:38	1:35:28	2:59:07	2:59:13	17:55
8	910	ДЕЛЬФИН И Русалка	SWIM+ Ижевск				Ижевск	1:26:16	1:33:30	2:59:47	2:59:53	17:59
9	909	ГРУППА Здоровье	«Первый Тренер»				Пермь	1:33:56	1:33:28	3:07:25	3:07:31	18:44
10	916	СБВ Утилизация					Екатеринбург	1:50:14	1:18:26	3:08:42	3:08:49	18:52
11	903	KRAKEN Vand					Екатеринбург	1:48:20	1:39:28	3:27:50	3:28:08	20:47
12	906	VALETIN&CO					Екатеринбург	1:45:07	1:44:47	3:29:56	3:30:10	20:59
13	917	СИБИРСКИЕ Мишки					Новосибирск	1:49:00	1:45:08	3:34:09	3:34:48	21:25
14	920	ТОЛЬКО НЕ Лягушки	I Love Supersport				Екатеринбург	1:40:11	2:23:17	4:03:29	4:04:32	24:21:00
15	918	СПЛАВ					Нефтекамск	1:45:51	2:24:24	4:10:16	4:10:46	25:02:00
16	912	КРАСАВИЦА И Чудовище	Школа здорового плавания				Пермь	1:52:33	2:23:01	4:15:35	4:16:12	25:34:00
17	911	КОМАНДА ИМЕНИ Меня					Пермь	2:05:25	2:29:38	4:35:05	4:35:56	27:31:00
18	905	ТРИКОШКИ					Пермь	2:12:53	2:22:34	4:35:28	4:35:57	27:33:00